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Tegevusaruanne

Ettevõte alustas aktiivset majandustegevust aastal 2006. 10 aastat on tegutsetud merendusvaldkonnas, opereerides Eesti suursaarte vahelisi

parvlaevaliine.

Aastal 2017 teenindas Väinamere Liinid OÜ lepinguperioodi lõpuni Ruhnu liini reisilaevaga RUNÖ.

Ettevõtte juhtkond koondas oma tähelepanu ettevõtte nõuete- ja kohustustega tegelemisele. Ettevõte esitas Tallinna Halduskohtule kaebuse,

millega taotleb kahju hüvitamist, mis tekitati hankemenetlusega läbiviidud riigihankes. Ettevõtte hinnangul on Majandus- ja

Kommunikatsiooniministeerium põhjendamatult eelistanud AS Tallinna Sadam tütarettevõtete ühispakkumist hankel edukaks tunnistamisel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 181 237 612  

Nõuded ja ettemaksed 1 481 793 1 776 708 2

Varud 0 930  

Kokku käibevarad 1 481 974 2 015 250  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 72 693 3

Kokku põhivarad 72 693  

Kokku varad 1 482 046 2 015 943  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 99 120 168 695  

Võlad ja ettemaksed 2 922 189 3 191 855 4

Kokku lühiajalised kohustised 3 021 309 3 360 550  

Kokku kohustised 3 021 309 3 360 550  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 8 250 8 250  

Ülekurss 7 299 306 7 299 306  

Kohustuslik reservkapital 511 511  

Muud reservid 2 000 000 2 000 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -10 652 674 -10 610 534  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -194 656 -42 140  

Kokku omakapital -1 539 263 -1 344 607  

Kokku kohustised ja omakapital 1 482 046 2 015 943  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 41 585 21 640 499 6

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -44 133 -20 268 456  

Brutokasum (-kahjum) -2 548 1 372 043  

Turustuskulud -24 000 -25 696  

Üldhalduskulud -163 284 -1 269 210 7

Muud äritulud 59 825 3 775  

Muud ärikulud -104 517 -229 778  

Ärikasum (kahjum) -234 524 -148 866  

Intressikulud -5 039 -23 265  

Muud finantstulud ja -kulud 44 907 129 991  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -194 656 -42 140  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -194 656 -42 140  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Väinamere Liinid 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse meetodit, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti.

Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid.

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule kinnitatakse aktsionäride üldkoosoleku poolt juhatuse koostatud ja nõukogu poolt heaks

kiidetud majandusaasta aruanne, mis sisaldab endas ka raamatupidamise aastaaruannet. Aktsionäridel on õigus juhatuse poolt koostatud ja

kinnitatud majandusaasta aruannet mitte heaks kiita ning nõuda uue aruande koostamist.

Ettevõtte majandusaasta aruanne esitatakse eurodes.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetamismaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetamismaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele,tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida

kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel tingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte

võtab endale kohustuse teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Edasise kajastamise eesmärgil jagatakse finantsvarad järgmistesse gruppidesse:

• Finantsvara, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande,

• Laenud ja nõuded (sellesse gruppi kuuluvad antud laenud, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded ja ettemaksed),

• Müügiootel finantsvarad.

Ettevõtte finantsvarad liigituvad ainult laenude ja nõuetena.

Esimese grupi finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval õiglasesse väärtusesse. Kasumid/kahjumid õiglase väärtuse muutusest kajastatakse

kasumiaruandes real „finantstulud” või „finantskulud”.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtja kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või kui ta annab varast tulenevad

rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest üle kolmandale osapoolele.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt päeval, mil ettevõtja saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvaraobjekti üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded võetakse esmaselt

arvele nende õiglases väärtuses koos tehingukuludega.

Kui on tõenäoline, et ettevõte ei suuda tagada kõikide nõuete laekumist vastavalt nõuete esialgsetele maksetingimustele, hinnatakse nõuded

alla.

Nõude allahindamise vajadusele viitavad järgmised asjaolud: võlgniku tõsised makseraskused, võimalus, et võlgnik võib välja

kuulutada pankroti.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Allahindluse summa on nõude bilansilise väärtuse ja kaetava väärtuse vahe. Kaetav väärtus on tulevikus laekuvate rahavoogude

diskonteeritud väärtus, mille arvutamisel on lähtutud esialgsest efektiivsest intressimäärast. Nõude bilansilist maksumust vähendatakse läbi

nõuete allahindluse konto ja allahindlusest tulenev kulu kajastatakse kasumiaruandes kirjel „Üldhalduskulud”. Juhul, kui nõude laekumine on

lootusetu, kantakse nõue bilansist välja vähendades vastavalt kirjeid „Nõuded ostjatele” ja „Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlus”.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara

võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud

vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele (kõrgemale kahest – kas õiglane väärtus miinus müügikulutused või kasutusväärtus),kui see

on madalam vara bilansilisest jääkväärtusest. Vara väärtuse test hindamaks, kas kaetav väärtus on langenud alla selle bilansilise jääkväärtuse,

viiakse läbi siis, kui on indikatsioone, et vara väärtus võib olla langenud. Allahindlus kajastatakse perioodikuluna kasumiaruande real „muud

ärikulud”.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana.

Arvele võetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade

koosseisu siis, kui on täidetud kajastamiseks vajalikud kriteeriumid;

• On tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu

• Nende soetusväärtust saab usaldusväärselt mõõta.

Asendatud osad kantakse bilansist välja.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav plaanitud eesmärgil ja lõpetatakse kas klassifitseerimisel müügiootel

põhivaraks või vara eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis

nii soetamismaksumust kui akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. Immateriaalne põhivara võetakse algselt

arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb tema soetamismaksumusest vara kasutusvalmidusse viimisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objektide amortisatsiooninormid, -meetodid ja lõppväärtus vaadatakse iga majandusaasta lõpul üle ja

vajadusel muudetakse. Muudatused kajastatakse arvestushinnangute muutustena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 5-20 aastat

Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat

Muu inventar 2,5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, muud võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Finantskohustustega kaasnevad kulutused

(sh. intressikulud) kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna. Intressikulud kajastatatkse kasumiaruandes real "Intressikulu".

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lüiajalisi finantskohustusi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algsel

tarvele saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu, kasutades efektiivse

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

puudub tingimusteta õigus kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui kohustus on tasutud, tühistatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse kasumiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tegevuskulude

sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse kasumiaruandes real ”Müügitulu”.

Seotud osapooled
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Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Kontsern käsitleb

seotud osapooltena:

a) kontserni juhtkonna võtmeisikuid ning

b) eelmises punktis nimetatud isikute lähisugulasi ja nende poolt kontrollitavaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 296 570 296 570 0

Ostjatelt

laekumata arved
296 570 296 570 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 083 978 1 083 978 0

Muud nõuded 101 245 101 245 0

Laenunõuded 48 787 48 787 0

Intressinõuded 52 458 52 458 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 481 793 1 481 793 0

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 468 405 468 405

Ostjatelt

laekumata arved
468 405 468 405

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 272 235 1 272 235

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
407 407

Muud nõuded 35 661 35 661

Intressinõuded 35 661 35 661

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 776 708 1 776 708
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 37 173 37 173

Akumuleeritud kulum -34 614 -34 614

Jääkmaksumus 2 559 2 559

  

Amortisatsioonikulu -1 561 -1 561

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-305 -305

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 18 426 18 426

Akumuleeritud kulum -17 733 -17 733

Jääkmaksumus 693 693

  

Amortisatsioonikulu -621 -621

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 18 426 18 426

Akumuleeritud kulum -18 354 -18 354

Jääkmaksumus 72 72
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 926 768 926 768

Muud võlad 1 995 421 1 995 421

Intressivõlad 308 219 308 219

Muud viitvõlad 1 687 202 1 687 202

Kokku võlad ja ettemaksed 2 922 189 2 922 189

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 454 160 2 454 160

Võlad töövõtjatele 10 396 10 396

Maksuvõlad 9 467 9 467

Muud võlad 717 832 717 832

Intressivõlad 214 300 214 300

Muud viitvõlad 503 532 503 532

Kokku võlad ja ettemaksed 3 191 855 3 191 855

Lisa 5 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2017 2016

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Majandus- ja

Kommunikatsiooniministeerium

(avalik liinivedu)

41 755 0 13 213 418 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
41 755 0 13 213 418 0

Kokku sihtfinantseerimine 41 755 0 13 213 418 0
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 41 585 21 640 499

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 41 585 21 640 499

Kokku müügitulu 41 585 21 640 499

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Merevedu 41 585 21 640 499

Kokku müügitulu 41 585 21 640 499

Lisa 7 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 0 -21 533

Energia -1 218 -1 593

Kütus -1 218 -1 593

Transpordikulud -6 311 -27 694

Mitmesugused bürookulud -8 461 0

Lähetuskulud 0 -2 504

Koolituskulud 0 -3 081

Tööjõukulud -25 072 -427 125

Amortisatsioonikulu -621 -1 561

Muud -113 397 -466 969

IT hooldus ja arendus -8 204 -317 150

Kokku üldhalduskulud -163 284 -1 269 210

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu -16 943 -302 556

Sotsiaalmaksud -8 129 -101 963

Puhkusereserv 0 -22 606

Kokku tööjõukulud -25 072 -427 125

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 30



12

Väinamere Liinid OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 112 400 0 343 416

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 134 689 1 301 626 1 446 439 0

2017 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Lõpptähtaeg

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Konsolideerimisgrupi ettevõtted 0 0 0 -69 575 3 31.12.2018

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Teised seotud osapooled 221 600 -221 600 0 0   

Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Osalust omavad ettevõtted 0 0 65 000 -16 213 3 31.12.2018

 

2016 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Lõpptähtaeg

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

 

Konsolideerimisgrupi ettevõtted 0 0 0 -115 175 3 31.12.2018

Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Osalust omavad ettevõtted 0 0 0 -2 076 836 4 30.09.2016

Ostud ja müügid
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 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

-20 189 0 0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

-41 755 86 938 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

-131 932 0 -15 041 032 284 763



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.04.2021

Väinamere Liinid OÜ (registrikood: 11186151) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNO SAAR Juhatuse liige 26.04.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -10 652 674

Aruandeaasta kasum (kahjum) -194 656

Kokku -10 847 330

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 2 000 000

Ülekursi vähendamine 7 299 306

Täiendavad sissemaksed osakapitali 1 548 024

Kokku 10 847 330

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -10 652 674

Aruandeaasta kasum (kahjum) -194 656

Kokku -10 847 330

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 2 000 000

Ülekursi vähendamine 7 299 306

Täiendavad sissemaksed osakapitali 1 548 024

Kokku 10 847 330



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõitjatevedu merel ja rannavetes 50101 41585 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4524350

Faks +372 4524335

E-posti aadress slk@laevakompanii.ee

Veebilehe aadress www.tuulelaevad.ee


